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اجراء کناف 
در جزیره کیش

پروژه های 
بزرگ و کوچک

09174388818

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات

 

خشکشویی

 

استخـدام
 

عطـاری

دعوت به همکاری
شرکت خدمات فرودگاهی همراه کوشا 
کیش جهت تکمیل کادر خود در جزیره  

زیبای کیش از افراد واجد شرایط زیر دعوت 
به همکاری می نماید:
1( نیروی کارمند پذیرش مسافر

2( نیروی خدمات بار
3( نیروی اپراتور تجهیزات سنگین

        ) پایه یک،پایه دو( و برقکار
مراجعه از ساعت 11صبح لغایت14 

از مورخ 1400/12/21
به مدت یک هفته

آدرس :فرودگاه ، دفتر حراست
 شرکت همراه کوشا کیش

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل الحاقیه به شماره 
86/11/10/1  مورخ 96/10/23  
در خصوص یک دستگاه آپارتمان 

واقع در دهکده ساحلی زون دو 
 BA.T6 ساختمان سرو 5 تیپ
 S.V.C.1 1 از قطعهC شماره

فی مابین شرکت سهامی تجارکیش و 
خانم سعیده میری قمی زاده و وکالتا 

از طرف خانم فاتن بهبهانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

اصل صورت جلسه تحویل به شماره 
86/2/410/2  مورخ 97/4/16

 در خصوص یک دستگاه آپارتمان 
واقع در دهکده ساحلی زون دو 

ساختمان سرو 5 تیپ BA.T6 شماره 
1C از قطعه S.V.C.1 فی مابین 

شرکت سهامی تجارکیش و خانم 
سعیده میری قمی زاده و وکالتا از 
طرف خانم فاتن بهبهانی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط

 می باشد.

قتل مرد کارتن خواب به خاطر زن پراید سوارقتل مرد کارتن خواب به خاطر زن پراید سوار
گــروه حوادث  -    مرد معتاد که در جریان درگیری در دخمه های 
زیرزمینــی معتادان که به آن »کوله« می گویند، مرد دیگری را به قتل 

رسانده بود، صحنه این جنایت را بازسازی کرد.
نیمه شب پنجم اسفندماه به قاضی صادق صفری، بازپرس ویژه قتل 
مشهد خبر رسید جســد غرق خون مردی مقابل یکی از هتل های 
معروف مشهد رها شده است. با حضور تیم جنایی در محل حادثه 
معلوم شد مقتول مردی به ظاهر معتاد است که بر اثر اصابت ضربه 
چاقو به سینه اش جان باخته است. کسی که این جنایت را به پلیس 
خبــر داده بود، یکی از نگهبانان هتل بود. او گفت: دقایقی پیش زنی 
سراســیمه نزد من آمد و گفت جسد مردی کنار خیابان افتاده است. 
به دنبال او رفتم و وقتی به جسد آن مرد رسیدم، زن جوان به سرعت 

سوار پرایدی شد که کنار جسد پارک بود و فرار کرد.
به دستور قاضی صفری، مأموران به بررسی تصاویر ضبط شده توسط 
دوربین های مداربسته پرداختند و طولی نکشید که خودروی پراید 
شناسایی شد. زنی که صاحب ماشین بود دستگیر شد و در تحقیقات 

گفت: من در جنایت نقشی نداشتم. مردی به نام هادی که در پاتوق 
معتادان در حاشیه یکی از رودخانه های مشهد زندگی می کند مقتول 
را با چاقو زد و بعد از من خواست او را سوار ماشین و در جایی رها 

کنم و من هم این کار را کردم.
با اظهارات این زن، تیم جنایی راهی پاتوق معتادان شــد. در حاشیه 
رودخانــه کارتن خواب ها حفره هایی در زمیــن کنده، روی آن را با 
پلاستیک و شاخ و برگ پوشانده و از آنجا برای خوابیدن یا مصرف 
مواد استفاده می کردند. آنها اسم هر کدام از این دخمه های زیرزمینی را 
کوله گذاشته بودند و هر کدام از این دخمه ها 20تا 30متر از هم فاصله 
داشتند. بررسی ها نشان می داد که مقتول نیز در یکی از همین دخمه ها 
زندگی می کرد و قاتل هم گاهی برای استراحت یا مصرف مواد به آنجا 
می رفت. مشخصات کامل قاتل به دست آمده بود، اما هنوز معلوم نبود 
که درگیری او و مقتول بر سر چه رخ داده است. تا اینکه چند روز بعد 
این مرد که هادی نام دارد با مراجعه به پلیس خود را تسلیم کرد. متهم 
وقتی مقابل قاضی صفری قرار گرفت تلاش کرد جنایت را به گردن 

فرد دیگری بیندازد. تلاش او اما بی فایده بود. در نهایت وی به ارتکاب 
جنایت اعتراف کرد. او مدعی شد که از مدتی قبل با زن جوان)راننده 
پراید( آشنا شده و گاهی با او به پاتوق معتادان می رفته است. اما شب 
حادثه متوجه شد که مقتول مزاحم این زن شده است. برای همین با 

وی درگیر شده و با ضربه چاقو او را به قتل رسانده است.
با اعترافات این مرد، وی بازداشت شد. او برای بازسازی صحنه قتل 
به محل جنایت برده شد. او در برابر قاضی جنایی نحوه ضربه زدن 
به مقتول را تشریح کرد. او باز هم مدعی شد که به خاطر مزاحمتی 
که مقتول برای زن جوان ایجاد کرده بود دست به قتل زده است. با 
این حال زن جوان که وی نیز در محل بازسازی صحنه قتل حضور 
داشت به قاضی جنایی گفت که شب حادثه مقتول برای او مزاحمتی 
ایجاد نکرده بود. هادی)متهم به قتل( احتمالا بر سر اختلافات قبلی 
که با وی داشــته او را به قتل رسانده است. پس از بازسازی صحنه 
جنایت، متهم به زندان برگردانده شــد. تحقیقات تکمیلی در این 

پرونده ادامه دارد.

زن همسایه سارق زن همسایه سارق ۵۵ میلیاردی از آب درآمد میلیاردی از آب درآمد
گروه حوادث  - پشــت پرده سرقت ۵میلیارد تومانی از خانه ای در 
شمال تهران زن همسایه بود که پیش از این نیز به جرم سرقت دستگیر 

و زندانی شده بود.
مدتی قبل مأموران پلیس پایتخت در جریان دســتبرد میلیاردی به 
خانه ای در حوالی ولنجک قرار گرفتند و راهی آنجا شدند. صاحبخانه 
می گفت که چند ساعت  قبل تر برای انجام کاری خانه را ترک کرده بود 
اما هنگام بازگشت متوجه شده که دزدان به خانه اش دستبرد زده اند و 
لوازم باارزش خانه اش و همه پول ها و طلاهایش به ارزش ۵میلیارد 

تومان را سرقت کرده اند.
کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران برای کشف راز این سرقت 
وارد عمل شدند و در نخستین اقدام به بررسی دوربین های مداربسته 

اطراف ساختمان پرداختند و به سرنخ مهمی دست یافتند. بررسی ها 
نشــان می داد در ساعاتی که صاحبخانه در خانه نبود، هیچ فردی که 
همراه خود اثاثیه و لوازم مســروقه را حمل کند از خانه خارج نشده 
اســت. این یعنی سرقت از سوی یکی از ساکنان ساختمان رخ داده 

است.
ماموران در ادامه تحقیقات به زنی که در یکی از طبقات ســاختمان 
زندگی می کرد مشــکوک شــدند. این زن پیش از این بارها به جرم 
سرقت دستگیر و زندانی شده بود. از سوی دیگر معلوم شد که زن 
همسایه  خانه اش را تبدیل به پاتوق معتادان کرده بود. در این شرایط 
بازپرس پرونده دستور بازداشت این زن و بازرسی خانه اش را صادر 
کرد. مأموران پس از ورود به این خانه، برخی از اموال سرقت شده از 

خانه شاکی را کشف کردند و زن سابقه دار که چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشت به سرقت ۵میلیاردی اعتراف کرد و گفت: از قبل می دانستم که 
شاکی اموال باارزشی در خانه اش دارد و با او طرح دوستی ریختم و در 
فرصتی مناسب کلید خانه اش را سرقت کرده و از روی آن کلید یدک 
تهیه کردم. بعد منتظر فرصت نشستم تا اینکه روز حادثه وقتی او برای 
انجام کاری خانه اش را ترک کرد، با استفاده از کلید یدک وارد آنجا 
شدم و همه اموال باارزش او را سرقت کردم. سردار مسعود مصدق، 
معاون هماهنگ کننده پلیس تهران با بیان این خبر گفت: با کشــف 
مقداری از اموال مسروقه در خانه این زن معلوم شد که وی بقیه اموال 
را به فروش رسانده است که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 

خریدار اموال مسروقه ادامه دارد.

    گروه حوادث  -  یک  سال قبل درگیری مسلحانه ای 
در اتوبان شــهید باقری به مأموران پلیس گزارش شد. 
وقتی پلیس در محل حضور یافت، مشــخص شد دو 
نفر در این درگیری مجروح شده اند. مهاجمان سوار بر 
پژو ۴0۵ بودند که به سرنشینان یک خودروی پژو 20۶ 

حمله کردند.
با انتقال دو مرد مجروح به بیمارستان و آغاز تحقیقات، 
مشخص شد سرنشینان دو خودرو از قبل با هم درگیری 
داشــتند. پلیس از طریق دوربین های اتوبان ها شماره 
پلاک پژو ۴0۵ را به  دســت آورد و متهمان را شناسایی 

و بازداشت کرد.
در بازجویی از متهمان مشــخص شد فردی که شلیک 
کرده ســیروس نــام دارد و مدتی قبل با یکی از دو مرد 
مجروح به نام شاهین درگیری داشته است. متهم گفت: 
من همــراه دختر مورد علاقه ام به جگرکی رفته بودیم 
و داشــتیم با هم جگر می خوردیم که شاهین به ما نگاه 
چپ کرد. سر این موضوع با هم درگیر شدیم و حسابی 
همدیگــر را کتک زدیم، اما من هنوز آرام نگرفته بودم؛ 

چون مقابل دختر مورد علاقه ام تحقیر شده بودم. من البته 
شاهین را نمی شناختم، اما می دانستم از اشرار منطقه است 
و خیلی ها از او می ترسند. تصمیم گرفتم کار او را آن طور 
که شایسته است تلافی کنم. کسی جرئت نمی کرد سراغ 
شــاهین برود و رد او را بزند. برای این  کار یک جایزه 
تعیین کردم و گفتم هرکسی رد او را بزند و به من بگوید 
کجا و چطور می توانم او را پیدا کنم،  یک خودروی پژو 
207 به او می دهم. متهم ادامه داد: در نهایت بعد از مدتی 
موفق شــدم رد شاهین را بزنم و او را شناسایی کنم. او 
داشت با دوســتش در اتوبان شهید باقری می رفت که 
با اسلحه ای که از قبل تهیه کرده بودم، به سمتش شلیک 
کردم. تیرهایی که زدم به قســمت پایین تنه او بود، من 
قصد کشتن نداشتم و فقط می خواستم او را زخمی کنم.

بعد از گفته های سیروس، شاهین مورد بازجویی قرار 
گرفت. او که به خاطر شــدت جراحات در بیمارستان 
بســتری بود، گفت شکایتی ندارد و اصلا نمی داند چه 
کسی به او شلیک کرده است، اما مأموران متوجه شدند 
او برای اینکه خودش انتقام بگیرد چنین ادعایی می کند. 

وقتی پلیس اعلام کرد مرد ضارب را دستگیر کرده است، 
شاهین نیز گفت از قبل با او درگیری داشته و سیروس 
باعث زخمی شدن و قطع یکی از انگشتان دستش شده 

و دوستش رامین هم به  همین  دلیل نابینا شده است.
رامین نیز شکایتی را مطرح کرد و گفت: من راننده بودم و 
اصلا از اینکه شاهین از قبل با کسی درگیری داشت، خبر 
نداشتم. ما در اتوبان داشتیم می رفتیم که یکباره ماشین 
به گلوله بسته شــد. من در این تیراندازی چشمم را از 
دست دادم و شاهین هم به شدت مجروح شد. حالا من 

درخواست مجازات متهم را دارم.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در 
جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا کیفرخواست علیه 
متهم خوانده شــد و در ادامه رامین و شــاهین به عنوان 
شکات در جلســه دادگاه حاضر شدند. رامین یک بار 
دیگر اظهارات قبلی اش را تکرار کرد و گفت: من اصلا 
در درگیری بین شاهین و سیروس نبودم. سیروس به من 
ضربه ای بزرگ وارد کرد، او باعث شد من چشمم را از 

دست بدهم و درخواست مجازات و دیه دارم.
ســپس شــاهین در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من 
خواستار آزادی سیروس هستم. من از او شکایتی ندارم 
و هیچ ادعایی هم ندارم، فقط از دادگاه درخواست دارم 

سیروس را هرچه سریع تر آزاد کنند.
با توجه به اینکه حرف های شاهین بوی انتقام می داد و 
کنایه آمیز بود، قضات سعی کردند با ترفندهای خاص از 
نیت او بابت این گذشت باخبر شوند و در نهایت شاهین 
لب به ســخن گشود. او که خودش به خاطر سرقت در 
زندان است، گفت: در اولین درگیری من اصلا کاری به 
سیروس و زنی که همراهش بود نداشتم، او یکباره سمت 
من آمد و درگیری ایجاد کرد. من هم او را کتک زدم و بعد 
هم درگیری تمام شد. مدتی بعد من و دوستم رامین در 
اتوبان می رفتیم و با کسی هم کاری نداشتیم که یکباره به 
سمت ما تیراندازی شد. ما سعی کردیم خودمان را حفظ 
کنیم اما پنج تیر به من برخورد کرد که از قسمت پاهایم 
آسیب جدی دیدم و یکی از انگشتان دستم هم قطع شد. 
مدتی طولانی در بیمارستان بودم. وقتی مرخص شدم هم 

کلی دوا و درمان کردم تا سرپا شدم. حالا هم می خواهم 
هرچه زودتر سیروس را آزاد کنید. خواسته ای هم ندارم 
و فقط می خواهم او را آزاد کنید که خودم انگشــتش را 

قطع و کارهایش را تلافی کنم.
او درباره اینکه چرا در زندان اســت، گفت: من به خاطر 
پرونده سرقتی که داشتم به دو سال حبس محکوم شدم 
و حــالا هم دوران حبس را می گذرانم، اما بعد از آزادی 

حتما از سیروس انتقام می گیرم.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: شاهین به 
ناموس من چپ نگاه کرد، من هم به همین دلیل او را

زدم و از کارم پشیمان نیستم. شاهین از اشرار منطقه است. 
او فکر می کند هر کاری می خواهد می تواند انجام بدهد و 

من باید او را سر جایش می نشاندم.
بعــد از پایان گفته های متهــم و وکیل مدافع او، هیئت 
قضات برای تصمیم گیری و صدور رأی در این پرونده 

وارد شور شدند.

انتقام گیری مسلحانه به خاطر نگاه چپ به یک دخترانتقام گیری مسلحانه به خاطر نگاه چپ به یک دختر

زن صیغه ای اولین مظنون قتل مدیرزن صیغه ای اولین مظنون قتل مدیر
 شرکت خصوصی شرکت خصوصی

گروه حوادث  -  بازپرس جنایی تهران برای رازگشایی از اسرار 
مرگ مدیر یک شرکت که تصور می شد قربانی کرونا شده است، 
دستور نبش قبر و تشکیل کمیسیون پزشکی را صادر کرد. چند 
روز قبل مردی میانســال راهی دادســرای جنایی تهران شد تا از 
یک زن به اتهام قتل پســرش شکایت کند. وی به قاضی محمد 
تقی شــعبانی بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران گفت: 
پسرم مدیر یک شرکت بازرگانی بود و وضع مالی خیلی خوبی 
داشت. او به تنهایی در خانه ای در شمال تهران زندگی می کرد تا 
اینکه چند روز قبل شــنیدم با منشی شرکت خودش به صورت 
موقت ازدواج کرده است. من مخالف این تصمیم او بودم اما پسرم 
اهمیتی به نصیحت های من نداده بود. با این حال دیگر حرفی به 
او نزدم تا اینکه اتفاق غیرمنتظره ای رخ داد. پسرم حالش بد و در 
بیمارستان بستری شد و وقتی در جریان این موضوع قرار گرفتم 
راهی بیمارستان شدم اما او حالش اصلا خوب نبود. هوشیاری اش 
را از دست داده و چند روز بعد هم فوت شد. مرگ ناگهانی او ما را 
دچار شوکه کرده بود و بعد متوجه شدیم که همسر او به بیمارستان 

اعلام کرده که پسرم مبتلا به کرونا شده است.
پدر متوفی در ادامه شکایت خود توضیح داد: پس از مراسم تدفین 
و عزاداری، همچنان در شوک از دست دادن پسرم بودم که یکی از 
دوستانش به سراغم آمد و ناگفته هایی از مرگ او را برملا کرد. وی 
توضیح داد که وقتی پسرم در بیمارستان بوده، برایش تعریف کرده 
که پس از ابتلا به کرونا همسر صیغه ای اش به همراه فردی که او را 
دکتر معرفی کرده بود به خانه پسرم رفته و داروهایی تجویز کرده 
که پسرم پس از مصرف این داروها حالش بد شده است. پسرم 
گفته بود که احتمالا این داروها را عمدا به او خورانده اند و دوستش 
پس از پرس وجو از پزشکان متوجه شده که داروها منسوخ شده 
و مدت هاست که دیگر برای هیچ بیماری تجویز نمی شوند چرا 
که عوارضی مانند سکته قلبی و از دست دادن هوشیاری و رفتن 

به کما را در پی دارند.
شاکی ادامه داد: وقتی اینها را شنیدم به همسر صیغه ای پسرم شک 
کردم. به خانه پســرم که رفتم متوجه شدم تمامی طلاها، دلارها 
و پول هایی که او در خانه داشــت ســرقت شده است. علاوه بر 
این در بررسی شماره حساب پسرم متوجه شدم که از مدتی قبل 
تمامی درآمد شــرکت به حساب همسرش که منشی او نیز بود 
واریز می شــود. از سوی دیگر فهمیدم که حتی همه موجودی 
حساب شخصی پســرم نیز برداشت شده است و حالا مطمئن 
هســتم که پسرم به قتل رسیده و طراح این نقشه منشی یا همان 
همسر صیغه ای او بوده است. با این شکایت، بازپرس جنایی تهران 
دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد که مشخص شد گفته های پدر 
متوفی صحت دارد و درآمد شــرکت مدت هاست که به حساب 
منشی متوفی واریز می شود. در این شرایط با توجه به اینکه علت 
اصلی مرگ مشخص نیست و کالبد شکافی صورت نگرفته است 
برای رازگشایی از مرگ اسرار آمیز مدیر شرکت دستور نبش قبر او 
صادر شده تا پزشکی قانونی علت اصلی مرگ او را اعلام کند. از 
سوی دیگر دستور احضار منشی شرکت و انجام تحقیقات از او 

نیز صادر شده تا اسرار این حادثه رازگشایی شود.


